
E-utbildning i införande av KVÅ och den nya versionen av NordDRG

Planerar ni att införa KVÅ och den nya versionen av NordDRG?  

Om ja, har ni klart för er hur ni ska få ut budskapet till  
medarbetarna i er organisation? 

Om inte, läs gärna vidare…

Bakgrund
Socialstyrelsen har utvecklat en ny åtgärdsklassifikation, Klassifikation av vårdåtgärder 
(KVÅ). KVÅ har tillkommit för att möjliggöra en heltäckande klassificering, registrering 
och därmed beskrivning av både sluten- och öppenvård. På sikt ska det även täcka 
primärvård och psykiatri. Parallellt med detta har Socialstyrelsen också utvecklat en ny 
version av NordDRG som även innehåller DRG för öppenvård. Ett införande av KVÅ 
är en förutsättning för att den nya versionen av NordDRG ska kunna tillämpas fullt ut.

Hjälpmedel vid införande av KVÅ och ny version av NordDRG
Införandet av KVÅ och den nya versionen av NordDRG berör ett stort antal med- 
arbetare. Dessa medarbetare kan ibland vara svåra att nå samtidigt och det är  
kostsamt att samla allihop på utbildning/genomgång. Med detta som utgångspunkt har  
Netcompetence tillsammans med en ledande expert inom området, Emendor  
Consulting, utvecklat hjälpmedel för att underlätta införandet av KVÅ och den nya 
versionen av NordDRG. Nu är det möjligt att på ett tids- och kostnadseffektivt sätt 
informera och utbilda era medarbetare genom följande webbaserade utbildningar:

·  KVÅ
·  DRG
·  Diagnosklassificering i öppenvård.

I lösningen finns även administrationsmöjligheter som hjälper dig att göra uppföljningar 
för att se hur många och vem som genomgått utbildningarna på respektive sjukhus och 
avdelning. 

Exempel på sjukvårdshuvudmän som redan använder våra lösningar för e-utbildning är 
Stockholms Läns Landsting, Gotland och Landstinget Västernorrland. 
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För mer information: 

Kontakta Johan Skärskog på Netcompetence. 
Ring: 08-673 23 10 eller 070-644 58 32
E-posta: johan.skarskog@netcompetence.se

Ett införande av KVÅ är en förutsättning för 
att den nya versionen av NordDRG ska kunna  
tillämpas fullt ut.

E-utbildning möjliggör kontinuerlig kvalitets- 
uppföljning och är det bästa sättet att träna eller 
certifiera medarbetare som har svårt att samlas på 
ett ställe samtidigt.

Statistikrapporter gör att du kan följa upp hur 
många på respektive sjukhus och avdelning som 
gått igenom de olika kurserna.


